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Jumlah Pertemuan Presensi Mahasiswa

Semester 2020/2021 Ganjil
Kode AKP450/2
Mata Kuliah AKUNTANSI BARANG MILIK NEGARA
Kampus Jakarta

No. NIM Nama Mahasiswa

Tanggal Pertemuan

Jumlah
Absen

Jumlah
Hadir

21-
09-

2020
Sesi
5

28-
09-

2020
Sesi
5

05-
10-

2020
Sesi
5

12-
10-

2020
Sesi
5

19-
10-

2020
Sesi
5

26-
10-

2020
Sesi
5

02-
11-

2020
Sesi
5

09-
11-

2020
Sesi
5

16-
11-

2020
Sesi
5

23-
11-

2020
Sesi
5

30-
11-

2020
Sesi
5

07-
12-

2020
Sesi
5

14-
12-

2020
Sesi
5

21-
12-

2020
Sesi
5

28-
12-

2020
Sesi
5

04-
01-

2021
Sesi
5

1 11160000185 IFTITAH HANA SHANIA 16 (100.00%)

2 11160000204 RIZKI IQBAL PRAYOGO 16 (100.00%)

3 11170000066 ANNISA IRANI 16 (100.00%)

4 11170000067 INDAH SAFTERIA 16 (100.00%)

5 11170000068 IVAN FADILLAH 16 (100.00%)

6 11170000090 DESY ANGGRAENI 16 (100.00%)

7 11170000093 NOVIA LARASHATI 16 (100.00%)

8 11170000122 NUGIE JAYA NUGRAHA 16 (100.00%)

9 11170000140 SITI RAHAYU 16 (100.00%)

10 11170000190 HIZKIA MICHELLE 16 (100.00%)

11 11170000212 DESSY RATNA ARDIYANTI 16 (100.00%)

12 11170000260 BAGUS MARVIANTO 16 (100.00%)

13 11170000293 MUHAMAD CAHYIDI 16 (100.00%)

14 11170000388 FENI MIAWATY 16 (100.00%)

15 11170000392 JAYANTI TRI OKTAVIYANI 16 (100.00%)

16 11170000396 MIFTAH NUR FADHILLAH 16 (100.00%)

17 11170000442 DINA EFTAFIANI 16 (100.00%)

18 11170000449 NATASYA SILVANI 16 (100.00%)

19 11170000451 AKNIA NARESWARI 16 (100.00%)

20 11170000489 YOPITA SARI 16 (100.00%)

21 11197600376 NUR AZIS PRATAMA 16 (100.00%)

22 11207600001 INDAH PERMATA SARI 16 (100.00%)

TOTAL ABSEN PERTEMUAN 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Mata Kuliah Lab Tidak
Jumlah SKS 3
Pengajar RAHMAT YULIANSYAH
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Data Nilai

Prodi : AKUNTANSI
Kode test : AKP450/2
Mata Kuliah : AKUNTANSI BARANG MILIK NEGARA

Semester : 2020/2021Ganjil
Pengajar : RAHMAT YULIANSYAH 
Status : Publish, Tidak Terkunci
Koreksi Nilai :
Entri Nilai
On Time

:

*Catatan : Gunakan titik atau koma untuk angka desimal. contoh : 70.05. 
*Catatan : Nilai akhir akan dipublikasi oleh bagian akademik

No NIM Nama KEHADIRAN
(10%)

TUGAS
(30%)

UAS
(30%)

UTS
(30%)

Nilai
Akhir Bobot Simbol

1 11160000185 IFTITAH HANA SHANIA 100 65.08 70 68 70.92 3 B

2 11160000204 RIZKI IQBAL PRAYOGO 100 49.23 72 72 67.97 2.75 B-

3 11170000066 ANNISA IRANI 100 73.85 77 72 76.86 3.50 B+

4 11170000067 INDAH SAFTERIA 100 73.85 80 75 78.66 3.75 A-

5 11170000068 IVAN FADILLAH 100 74 86 79 81.70 4 A

6 11170000090 DESY ANGGRAENI 100 73.85 80 80 80.16 4 A

7 11170000093 NOVIA LARASHATI 100 74 86 79 81.70 4 A

8 11170000122 NUGIE JAYA NUGRAHA 100 73.85 78 65 75.06 3.50 B+

9 11170000140 SITI RAHAYU 100 73.85 75 68 75.06 3.50 B+

10 11170000190 HIZKIA MICHELLE 100 73.85 80 82 80.76 4 A

11 11170000212 DESSY RATNA ARDIYANTI 100 73.85 78 65 75.06 3.50 B+

12 11170000260 BAGUS MARVIANTO 100 73.85 80 78 79.56 3.75 A-

13 11170000293 MUHAMAD CAHYIDI 100 67.69 78 80 77.71 3.75 A-

14 11170000388 FENI MIAWATY 100 67.69 78 70 74.71 3.50 B+

15 11170000392 JAYANTI TRI OKTAVIYANI 100 67.69 77 70 74.41 3.50 B+

16 11170000396 MIFTAH NUR FADHILLAH 100 61.54 76 65 70.76 3 B

17 11170000442 DINA EFTAFIANI 100 67.69 78 75 76.21 3.50 B+

18 11170000449 NATASYA SILVANI 100 73.85 80 70 77.16 3.75 A-

19 11170000451 AKNIA NARESWARI 100 67.69 76 70 74.11 3.50 B+

20 11170000489 YOPITA SARI 100 73.85 75 75 77.16 3.75 A-

21 11197600376 NUR AZIS PRATAMA 100 52.31 66 65 64.99 2.50 C+

22 11207600001 INDAH PERMATA SARI 100 6.15 65 31.35 0 E

Total 2200 1459.26 1626 1588 1621.98 0

Rata-rata 100 66.33 73.91 72.18 73.73 0

Batas Akhir Entri Nilai 4 22-01-2021 s.d 23-01-2021



Mata Kuliah AKUNTANSI BARANG MILIK NEGARA

Periode 2020/2021 Ganjil

Beban SKS 3 SKS

Kampus Jakarta

Kelas 02 Reguler

Jenis Kuliah Blended

Dosen Pengampu SITI ALMURNI

Jumlah Peserta 22

Jumlah Pertemuan 16

Pertemuan 1

Waktu 21-09-2020 s/d 21-09-2020

Judul RUANG LINGKUP DAN KARAKTERISTIK ASET TETAP PEMERINTAH 

Deskripsi

DASAR HUKUM AKUNTANSI ASET 

TETAP

Kehadiran Mahasiswa 77.27 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi

1 RUANG LINGKUP DAN KARAKTERSTIK ASET TETAP PEMERINTAHEBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1

RUANG LINGKUP DAN 

KARAKTERSTIK ASET TETAP 

PEMERINTAH

22

Tugas

No. Judul Deskripsi

Ujian

No. Judul Jenis

Pertemuan 2

Waktu 28-09-2020 s/d 28-09-2020

Judul PEROLEHAN ASET TETAP PEMERINTAH

Deskripsi

Menganalisa Pencatatan Perolehan 

Aset Tetap Pemerintah

Laporan Berita Acara Perkuliahan



Kehadiran Mahasiswa 63.64 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi

1 PEROLEHAN ASET TETAP PEMERINTAHEBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1
PEROLEHAN ASET TETAP 

PEMERINTAH
21

Tugas

No. Judul Deskripsi

Ujian

No. Judul Jenis

Pertemuan 3

Waktu 05-10-2020 s/d 06-10-2020

Judul AKUNTANSI ASET TETAP PEMDA (LANJUTAN)

Deskripsi

AKUNTANSI PENYUSUTAN ASET 

TETAP PEMDA DI SKPD & PPKD

Kehadiran Mahasiswa 100.00 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi

1 AKUNTANSI ASET TETAP PEMDA (LANJUTAN)EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1
AKUNTANSI ASET TETAP PEMDA 

(LANJUTAN)
22

Tugas

No. Judul Deskripsi

1 AKUNTANSI ASET TETAP LANJUTAN

         Tugas di 

tulis tangan, tidak 

menerima hasil 

        ke*kan



Ujian

No. Judul Jenis

Pertemuan 4

Waktu 12-10-2020 s/d 13-10-2020

Judul PERTUKARAN ASET TETAP PEMERINTAH

Deskripsi

Perhitungan dan Pencatatan 

Pertukaran Aset Tetap di SKPD dan 

PPKD

Kehadiran Mahasiswa 95.45 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi

1 PERTUKARAN ASET TETAP PEMERINTAHEBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1
PERTUKARAN ASET TETAP 

PEMERINTAH
21

Tugas

No. Judul Deskripsi

1
PERTUKARAN ASET TETAP 

PEMERINTAH DAERAH

Perhitungan dan 

Pencatatan 

Pertukaran Aset 

Tetap di SKPD dan 

             PPKD

    

Ujian

No. Judul Jenis

Pertemuan 5

Waktu 19-10-2020 s/d 20-10-2020

Judul KONSTRUKSI DALAM PENGERJAAN (KDP)

Deskripsi

AKUNTANSI KDP DI PEMERINTAH 

DAERAH

Kehadiran Mahasiswa 86.36 %

Materi Kuliah



No. Judul Jenis Materi

1 KONSTRUKSI DALAM PENGERJAAN (KDP)EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1
KONSTRUKSI DALAM PENGERJAAN 

(KDP)
19

Tugas

No. Judul Deskripsi

1
KONSTRUKSI DALAM PENGERJAAN 

(KDP)

Tugas ditulis tangan, 

tidak menerima hasil 

ketikan

Ujian

No. Judul Jenis

Pertemuan 6

Waktu 26-10-2020 s/d 27-10-2020

Judul AKUNTANSI ASET TETAP LAINNYA PEMDA

Deskripsi

Akuntansi Aset Tetap  Lainnya  di 

SKPD dan PPKD

Kehadiran Mahasiswa 86.36 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi

1 AKUNTANSI ASET TETAP LAINNYA DI PEMDAEBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1
AKUNTANSI ASET TETAP  LAINNYA DI 

PEMDA
19

Tugas

No. Judul Deskripsi

1
AKUNTANSI ASET TETAP LAINNYA DI 

PEMDA

Tugas di tulis tangan, 

tidak menerima hasil 

ketikan

Ujian

No. Judul Jenis



Pertemuan 7

Waktu 02-11-2020 s/d 03-11-2020

Judul PENGHENTIAN ASET TETAP PEMDA

Deskripsi

Akuntansi Penghentian Aset Tetap 

di SKPD dan PPKD

Kehadiran Mahasiswa 77.27 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi

1 PENGHENTIAN ASET TETAP PEMDA EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 PENGHENTIAN ASET TETAP PEMDA 17

Tugas

No. Judul Deskripsi

1 PENGHENTIAN ASET TETAP PEMDA 

Tugas di tulis tangan, 

tidak menerima hasil 

ketikan

Ujian

No. Judul Jenis

Pertemuan 8

Waktu 09-11-2020 s/d 09-11-2020

Judul UJIAN TENGAH SEMESTER

Deskripsi

Ujian ditulis tangan, tidak 

menerima hasil ketikan

Kehadiran Mahasiswa 95.45 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi

1 LEMBAR JAWABAN UTS EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif



Tugas

No. Judul Deskripsi

1 UTS

Ujian ditulis tangan, 

tidak menerima hasil 

           ke*kan

      

Ujian

No. Judul Jenis

1 AKUNTANSI BARANG MILIK NEGARA UTS

Pertemuan 9

Waktu 16-11-2020 s/d 17-11-2020

Judul AKUNTANSI ASET LAINNYA DI PEMDA

Deskripsi

Pencatatan Transaksi Akuntansi 

Aset  Lainnya di PPKD

Kehadiran Mahasiswa 90.91 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi

1 AKUNTANSI ASET LAINNYA DI PEMDAEBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1
AKUNTANSI  ASET LAINNYA DI 

PEMDA
20

Tugas

No. Judul Deskripsi

1
AKUNTANSI ASET TETAP LAINNYA DI 

PEMDA

Tugas ditulis tangan, 

tidak menerima hasil 

ketikan

Ujian

No. Judul Jenis

Pertemuan 10

Waktu 23-11-2020 s/d 24-11-2020



Judul AKUNTANSI ASET LAINNYA DI PEMDA

Deskripsi Akuntansi Aset Lainnya di SKPD

Kehadiran Mahasiswa 90.91 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi

1 AKUNTANSI ASET LAINNYA DI PEMDAEBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1
AKUNTANSI ASET LAINNYA DI 

PEMDA
19

Tugas

No. Judul Deskripsi

1
AKUNTANSI ASET LAINNYA DI 

PEMDA

Tugas ditulis tangan, 

tidak menerima hasil 

ketikan

Ujian

No. Judul Jenis

Pertemuan 11

Waktu 30-11-2020 s/d 01-12-2020

Judul AKUNTANSI ASET LAINNYA DI PEMDA LANJUTAN

Deskripsi Akuntansi Aset Lainnya di SKPD   

Kehadiran Mahasiswa 86.36 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi

1 AKUNTANSI ASET LAINNYA DI PEMDA LANJUTANEBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1
AKUNTANSI ASET LAINNYA DI 

PEMDA LANJUTAN
19

Tugas

No. Judul Deskripsi



1
AKUNTANSI ASET LAINNYA PEMDA 

LANJUTAN

Jawaban di tulis 

tangan, tidak 

menerima hasil 

ketikan

Ujian

No. Judul Jenis

Pertemuan 12

Waktu 07-12-2020 s/d 08-12-2020

Judul AKUNTANSI ASET LAIN - LAIN DI PEMDA

Deskripsi

Akuntansi Penghentian Aset di 

SKPD dan PPKD

Kehadiran Mahasiswa 90.91 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi

1 AKUNTANSI ASET LAIN - LAIN DI PEMDAEBOOK

2 AKUNTANSI ASET LAIN - LAIN DI PEMDAEBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1
AKUNTANSI ASET LAIN - LAIN DI 

PEMDA
20

Tugas

No. Judul Deskripsi

1
AKUNTANSI ASET LAIN - LAIN DI 

PEMDA

Jawaban di tulis 

tangan, tidak 

menerima hasil 

ketikan

Ujian

No. Judul Jenis

Pertemuan 13

Waktu 14-12-2020 s/d 15-12-2020

Judul ASET SEJARAH (HERITAGE ASSETS)

Deskripsi Akuntansi Aset Sejarah Di Pemda

Kehadiran Mahasiswa 90.91 %



Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi

1 ASET SEJARAH (HERITAGE ASSETS) EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 ASET SEJARAH (HERITAGE ASSETS) 19

Tugas

No. Judul Deskripsi

1 HERITAGE ASSETS (ASET SEJARAH)

Jawaban ditulis 

tangan, tidak 

menerima hasil 

ketikan

Ujian

No. Judul Jenis

Pertemuan 14

Waktu 21-12-2020 s/d 22-12-2020

Judul ASET INFRASTRUKTUR DI PEMDA

Deskripsi

Akuntansi Aset Infrastruktur di 

Pemda

Kehadiran Mahasiswa 86.36 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi

1 ASET INFRASTRUKTUR DI PEMDA EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 ASET INFRASTRUKTUR DI PEMDA 19

Tugas

No. Judul Deskripsi

1 ASET INFRASTRUKTUR DI PEMDA

Jawaban di tulis 

tangan, tidak 

menerima hasil 

ketikan

Ujian



No. Judul Jenis

Pertemuan 15

Waktu 28-12-2020 s/d 03-01-2021

Judul AKUNTANSI ASET TETAP MILITER

Deskripsi

Akuntansi Penngakuan dan 

Pencatatan Aset Tetap Militer 

Kehadiran Mahasiswa 77.27 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi

1 AKUNTANSI ASET TETAP MILITER EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 AKUNTANSI ASET TETAP MILITER 0

Tugas

No. Judul Deskripsi

1 AKUNTANSI ASET TETAP MILITER

         Di menu 

Tugas di upload kartu 

        ujian nya

Ujian

No. Judul Jenis

Pertemuan 16

Waktu 04-01-2021 s/d 04-01-2021

Judul UJIAN AKHIR SEMESTER

Deskripsi UAS Semester Gasal TA 2020/2021

Kehadiran Mahasiswa 95.45 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi

1 UJIAN AKHIR SEMESTER EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif



Tugas

No. Judul Deskripsi

Ujian

No. Judul Jenis

1 AKUNTANSI BARANG MILIK NEGARA UAS



RUANG LINGKUP DAN KARAKTERISTIK ASET TETAP PEMERINTAH 

Deskripsi Jenis File

DASAR HUKUM 

PENGELOLAAN ASET 

PEMERINTAH

EBOOK

Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Durasi Nilai Rata-rata



Deskripsi Jenis File

Menganalisa Pencatatan 

Perolehan Aset Tetap 

Pemerintah

EBOOK

Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Durasi Nilai Rata-rata

Deskripsi Jenis File

AKUNTANSI PENYUSUTAN 

ASET TETAP PEMDA DI SKPD 

& PPKD

EBOOK

Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

20 80



Durasi Nilai Rata-rata

Deskripsi Jenis File

Perhitungan dan Pencatatan 

Pertukaran Aset Tetap di SKPD 

dan PPKD

EBOOK

Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

18 80

Durasi Nilai Rata-rata



Deskripsi Jenis File

AKUNTANSI KDP DI 

PEMERINTAH DAERAH
EBOOK

Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

18 80

Durasi Nilai Rata-rata

Deskripsi Jenis File

Akuntansi Aset Tetap  Lainnya  

di SKPD dan PPKD
EBOOK

Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

18 80

Durasi Nilai Rata-rata



Deskripsi Jenis File

Akuntansi Penghentian Aset 

Tetap di SKPD dan PPKD
EBOOK

Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

18 80

Durasi Nilai Rata-rata

Deskripsi Jenis File

UTS EBOOK



Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

20 0

Durasi Nilai Rata-rata

0 menit 68,71

Deskripsi Jenis File

Pencatatan Transaksi 

Akuntansi Aset  Lainnya di 

PPKD

EBOOK

Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

16 80

Durasi Nilai Rata-rata



Deskripsi Jenis File

Akuntansi Aset Lainnya di 

SKPD
EBOOK

Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

19 80

Durasi Nilai Rata-rata

Deskripsi Jenis File

Akuntansi Aset Lainnya di 

SKPD
EBOOK

Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata



16 80

Durasi Nilai Rata-rata

Deskripsi Jenis File

Akuntansi Penghentian Aset di 

SKPD dan PPKD
EBOOK

Akuntansi Aset Lain - Lain di 

SKPD dan PPKD
EBOOK

Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

18 80

Durasi Nilai Rata-rata



Deskripsi Jenis File

Akuntansi Aset Sejarah Di 

Pemda
EBOOK

Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

17 80

Durasi Nilai Rata-rata

Deskripsi Jenis File

Akuntansi Aset Infrastruktur di 

Pemda
EBOOK

Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

17 80



Durasi Nilai Rata-rata

Deskripsi Jenis File

Akuntansi Penngakuan dan 

Pencatatan Aset Tetap Militer
EBOOK

Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

20 80

Durasi Nilai Rata-rata

Deskripsi Jenis File

Template Jawaban UAS EBOOK



Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Durasi Nilai Rata-rata

0 menit 72,9
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